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Kontakt

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku
15-959 Białystok, skr. Poczt. 156
ul. Zwycięstwa 26a
centr. tel./faks (85) 651-02-29, (85) 651-03-37, (85) 652-40-14
bialystok.wiw@wetgiw.gov.pl
adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej /e23ejld69n/skrytka lub /e23ejld69n/SkrytkaESP

Podlaski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
- Andrzej Czerniawski,  tel. (85) 651-02-29

Zastępca Podlaskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
- Andrzej Bryczkowski,  (85) 651-02-29

Zespół ds. zdrowia i ochrony zwierząt:
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. zdrowia zwierząt i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt - koordynator
lek. wet. Katarzyna Agnieszka Arłukowicz Strankowska, k.strankowska@wiw.podlasie.pl wew. 104
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. ochrony zwierząt
lek. wet. Rafał Banasiuk, wew. 105 r.banasiuk@wiw.podlasie.pl
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. zdrowia zwierząt i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
lek. wet. Katarzyna Mędrek, wew. 108 k.medrek @ wiw.podlasie.pl
- Starszy Inspektor Weterynaryjny ds. zdrowia zwierząt i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
lek. wet. Patrycja Izabela Brulińska, wew. 232 p.brulinska@wiw.podlasie.pl
- Inspektor Weterynaryjny ds. zdrowia zwierząt i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
lek. wet. Magdalena Tymińska, wew. 107 m.tyminska@wiw.podlasie.pl
- Starszy Inspektor Weterynaryjny ds. identyfikacji i rejestracją zwierząt, obrotu zwierzętami i kontrolą wymogów wzajemnej
zgodności
lek. wet. Jan Matczuk, wew. 107 j.matczuk@wiw.podlasie.pl
- Starszy Inspektor Weterynaryjny ds. zdrowia zwierząt i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
lek. wet. Krzysztof Tomkiel, wew. 107 k.tomkiel@wiw.podlasie.pl

Zespół do spraw bezpieczeństwa żywności,pasz, utylizacji oraz nadzoru farmaceutycznego
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. bezpieczeństwa żywności - koordynator
lek. wet. Wojciech Barszcz, w.barszcz@wiw.podlasie.pl, wew. 106
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. bezpieczeństwa żywności
lek. wet. Janusz Stolarski, j.stolarski@wiw.podlasie.pl wew. 130
- Starszy Inspektor Weterynaryjny ds. pasz i utylizacji
lek. wet. Beata Grabowska Czajkowska, b.czajkowska@wiw.podlasie.pl, wew. 232
- Starszy Inspektor Weterynaryjny ds. pasz i utylizacji
lek. wet. Monika Opolska, m.opolska@wiw.podlasie.pl, wew. 228
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. nadzoru farmaceutycznego
lek. wet. Agata Rembiszewska, wew. 108, a.rembiszewska@wiw.podlasie.pl
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. nadzoru farmaceutycznego
lek. wet. Renata Boużyk, wew. 108, r.bouzyk @ wiw.podlasie. pl
- Starszy Inspektor Weterynaryjny ds. bezpieczeństwa żywności
lek. wet. Katarzyna Wysocka, k.wysocka@wiw.podlasie.pl, wew. 105

Samodzielne stanowisko ds. oceny działalności Inspekcji Weterynaryjnej
- Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny ds. oceny działalności Inspekcji Weterynaryjnej
lek. wet. Krzysztof Myśliński, wew. 130, k.myslinski@wiw.podlasie.pl

Zespół ds. administracyjnych
- Kierownik zespołu ds. administracyjnych
Waldemar Wyszyński, wew. 127

Zespół ds. finansowo-księgowych
- Główny Księgowy Ewa Ostrowska, wew. 112
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Inspektor Ochrony Danych Osobowych
iod@wiw.podlasie.pl
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